[bookmark: _GoBack]更正内容
各供应商：
关于《陕西省自然资源厅数字档案建设及数据整合项目》（项目编号：KY2023-1-095）磋商文件第三部分技术参数及要求更正信息如下：
项目工作时间和成果
1、工作时间安排
本项目工作自合同签订之日起启动至2023年11月30号前完成。主要工作分三个阶段进行：
（1）第一阶段：前期准备阶段，合同签订之日起15天内。主要工作为确定本项目内容要点、制定项目实施计划、前期资料梳理、人员培训和设备入场等基础性工作。
（2）第二阶段：项目实施阶段，合同签订之日起1-5个月内。主要工作：1.陕西省自然资源厅机关文书、业务档案数字化及整理（2021-2022年度）；2.陕西省自然资源厅管制处土地批复件数字化加工（2014-2018年度）；3.鄠邑库区存量业务档案整理。
（3）第三阶段：项目验收阶段，合同签订之日起第5个月，按照相关验收标准组织专家对项目进行验收。
商务需求
一、项目服务要求
1、项目服务期限
本项目合同服务期限为自合同签订之日起至2023年11月30号前完成。
    针对以上问题具体详见修改后的竞争性磋商文件。
特此通知！

                                  陕西开源招标有限公司
                                     2023年6月20日